
Extrato Conta Corrente PJ
01/06/2022 - 20:27

Saldo Total (bloq + disp):

Saldo Bloqueado:

Saldo Disponível para

R$
R$ 2.152,96

R$

Os dados a seguir têm como base 01/06/2022 às 20:27 e estão sujeitos a alterações.

Data
Lançamento

Lançamentos Valor Saldo

02/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-ROVI BERGEMANN DE AGUIAR R$ 65.00 R$ 3,692.37

02/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO MIRANTE DA TAQUA RIO DE J -R$ 39.09 R$ 3,653.28

02/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :90400888-SEG BAIXADA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS -R$ 324.64 R$ 3,328.64

02/05/2022 TED RECEBIDA - 364  702358 CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 3,000.00 R$ 6,328.64

02/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-MARCIA MORALES CASTILHO -R$ 650.00 R$ 5,678.64

02/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 1,349.68 R$ 4,328.96

02/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 508.20 R$ 3,820.76

03/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*Constrular2000 RIO DE JANEI -R$ 10.00 R$ 3,810.76

03/05/2022 PAGAMENTO FATURA INTER - Pagamento Fatura Cartão Inter -R$ 863.97 R$ 2,946.79

04/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO MAP RECREI RIO DE JA -R$ 37.27 R$ 2,909.52

04/05/2022 CASHBACK CARTAO DE CREDITO - R$ 2.15 R$ 2,911.67

04/05/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00814104412 R$ 366.75 R$ 3,278.42

05/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :58160789-visivo -R$ 807.90 R$ 2,470.52

05/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento MOVE TECH RIO DE JANEIR BRA -R$ 20.00 R$ 2,450.52

05/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento BAZAR ALTO DOURO RIO DE JANEIR -R$ 12.25 R$ 2,438.27

05/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento MAKE DISTRIBUIDORA DE RIO DE JA -R$ 80.90 R$ 2,357.37

05/05/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-NORTH COAST E A LTDA R$ 330.00 R$ 2,687.37

06/05/2022 PAGAMENTO DE CONVENIO - Darf -R$ 259.14 R$ 2,428.23

06/05/2022 PAGAMENTO DE CONVENIO - FGTS -R$ 128.00 R$ 2,300.23

06/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 33.59 R$ 2,266.64

09/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 1,280.40 R$ 986.24

11/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-MARIA FERNANDA C FONSECA -R$ 299.00 R$ 687.24

12/05/2022 TED RECEBIDA - 364  702358 CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 1,000.00 R$ 1,687.24

12/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-TOTAL SOLUTIONS   SOLUCOES EM TECNOLO -R$ 1,048.51 R$ 638.73

13/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-INOVACAO INFORMATICA -R$ 312.99 R$ 325.74

17/05/2022 TED RECEBIDA - 364  702358 CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 5,000.00 R$ 5,325.74

17/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 32.58 R$ 5,293.16

18/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-TOTAL SOLUTIONS   SOLUCOES EM TECNOLO -R$ 514.82 R$ 4,778.34

19/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 31.02 R$ 4,747.32

R$
R$ 0,00
R$ 2.152,96

Nome:
Agência:

CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA
0001-9 Conta: 119877910 Tipo: Conta Corrente

Cnpj: 22648436000124
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Data
Lançamento

Lançamentos Valor Saldo

19/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :90400888-CASA  VIDEO RIO DE JANEIRO S A -R$ 249.90 R$ 4,497.42

20/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 243.61 R$ 4,253.81

23/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :10573521-PIX Marketplace -R$ 118.80 R$ 4,135.01

24/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :17948578-MAGALU PAGAMENTOS LTDA -R$ 349.80 R$ 3,785.21

24/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento SEGBAIXADA NOVA IGUACU BRA -R$ 96.60 R$ 3,688.61

24/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento SEGLARME SAO PEDRO DA BRA -R$ 26.00 R$ 3,662.61

24/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO ASTRAL RIO DE JANEIR BRA -R$ 28.23 R$ 3,634.38

27/05/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 26.99 R$ 3,607.39

27/05/2022 RECEBIMENTO DE BOLETO 24H - 7777351645184557640688546 R$ 366.75 R$ 3,974.14

30/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :90400888-RST GAMES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE -R$ 734.00 R$ 3,240.14

30/05/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 485.10 R$ 2,755.04

Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regiões metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades

E-mails: investimentos@bancointer.com.br / contacorrente@bancointer.com.br
Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamações, elogios, sugestões ou cancelamento de produtos e serviços:
SAC: 0800 940 9999 (opção 09) - Deficiente de Fala e Audição 0800 979 7099
Ouvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. do Contorno, 7.777 - Lourdes - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.110-051
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